
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2016 № 106-А

Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 
бюджета

 В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими 
требованиями к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 
бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 
Администрация Волковского сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  И.В.Мартюхова


